RESULTADO

ATO CONVOCATÓRIO N.º 010/2015

A Associação Pró-Gestão das Águas da Bacia Hidrográfica do Rio Paraíba do Sul -

AGEVAP torna público que a empresa HIGRA INDUSTRIAL LTDA venceu os itens 2 e

3, com o total de R$ 2.200.000,00 (dois milhões e duzentos mil reais) e a empresa

IMBIL SERVICE LTDA venceu os itens 1 e 4 com o total de R$ 1.480.000,00 (um

milhão e quatrocentos e oitenta mil reais), relativo ao Ato Convocatório nº. 10/2015 –

Contratação de pessoa jurídica para fornecimento de conjunto de motobombas e

equipamentos para captação flutuante..

Resende, 05 de maio de 2015

Horácio Rezende Alves
Presidente da Comissão de Julgamento